令和 6年 7 月  日

門扉仕様承認申請書

浜松地域鳥獣被害対策協議会

 会長 木下 穣 様

住所

商号又は名称

代表者氏名            印

 令和 6 年 7 月 1 日付けで公告のありました「令和 6 年度鳥獣被害防止総合対策交付金事

業 防護柵資材整備事業（ワイヤーメッシュ柵）」に関し、門扉については別紙門扉仕様書

（案）のとおり提案いたしますので、関係書類を添えて承認を申請します。

添付書類

１ 門扉仕様書（案）

２ 設計図

３ 必要部材一覧

４ その他関係資料